
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-01-30-010662-a
Дата формування звіту: 22 березня 2024

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Рейки трамвайні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34940000-8: Залізничне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рейки залізничні
типу Р-50, або
еквівалент

ДК 021:2015:
34946110-4 — Рейки

22.5 тонни 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1; вул.
Тбіліська, 23

до 20 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у національній
валюті України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 45 (сорока п’яти)
робочих днів від дати постачання
Товару (партії Товару) на склад
Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 січня 2024 15:07

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПРОМБУДКОЛІЯ"

1 795 922,00
UAH з ПДВ

1 400 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до
пунктів 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й
доповненнями) (далі — Особливості). Згідно з абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених
Постановою КМУ №1178 й з урахуванням Рішення Комісії Антимонопольного комітету України № No3836-р/пк-пз від
29.02.2024 замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель,
оскільки тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника ТОВ
«ПРОМБУДКОЛІЯ» підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми, з оглядом на наступне. Під час розгляду тендерної
пропозиції Учасника ТОВ «ПРОМБУДКОЛІЯ» було виявлено невідповідності, які не можуть бути усунені Учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178, оскільки виявлені
помилки призведуть до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної
пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Учасник ТОВ «ПРОМБУДКОЛІЯ» не відповідає у повній мірі умовам
технічної специфікації та вимогам щодо предмета закупівлі вказаного в тендерній документації, а саме Рейки повинні бути
з болтовими отворами на кінцях (по 3 шт.); Рейки повинні бути промарковані заводом-виробником, виготовлені не раніше
2023 року; Рейки повинні бути термічно оброблені. У сертифікатах відповідності, була підтверджена лише частина вимог
технічних параметрів предмету закупівлі. Під час розгляду другого питання порядку денного: Згідно з пунктом 46
Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178, інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі
підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації,
яким така тендерна пропозиція та / або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та
автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого
відхилена, через електронну систему закупівель. На виконання наведеної вище норми необхідно оприлюднити в
електронній системі закупівель інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника ТОВ «ПРОМБУДКОЛІЯ»
протягом одного дня з дати ухвалення даного рішення, у вигляді цього протокольного рішення. Уповноважена особа
вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОМБУДКОЛІЯ»
процедури закупівлі «Рейки трамвайні» за кодом ЄЗС ДК 021:2015 (CPV): 34940000-8: Залізничне обладнання, на підставі
викладеного вище, згідно із абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника Товариство з обмеженою відповідальністю
«ПРОМБУДКОЛІЯ» в електронній системі закупівель.



ТОВ "ЕСК" 2 000 000,00
UAH з ПДВ

1 450 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно
до пункту 43 Особливостей,Підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до
пунктів 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й
доповненнями) (далі — Особливості). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника ТОВ «ЕСК» було виявлено
невідповідності, які не можуть бути усунені Учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ №1178, оскільки виявлені помилки призведуть до зміни предмета закупівлі,
запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі
тощо, в тому числі з урахуванням Рішення Комісії Антимонопольного комітету України №3836-р/пк-пз від 29.02.2024, з
огляду на наступну аргументацію. Учасник ТОВ «ЕСК» на виконання вимог пункту 4 частини 3 таблиці Додатку 2 до
тендерної документації, а також вимог «Технічної специфікації» (додаток 4 до ТД) надав у складі тендерної пропозиції
документ «Додаток 3 до ТД.pdf» «Довідку з інформацією щодо технічних та якісних характеристик предмета закупівлі»,
зазначені технічні/якісні характеристики запропонованого Товару, що не відповідають встановленим вимогам у Додатку 4
до ТД «Технічна специфікація», а саме не підтверджена наступна інформація: Рейки повинні бути з болтовими отворами
на кінцях (по 3 шт.); Рейки повинні бути промарковані заводом-виробником, виготовлені не раніше 2023 року; Рейки
повинні бути термічно оброблені. Відсутня інформація щодо сорту продукції, яка вимагалася Замовником. Також
учасником не підтверджено усіх технічних, якісних та кількісних характеристик предмету закупівлі, в тому числі
відповідності нормативним документам Товару, матеріал виготовлення та інші якісні характеристики не підтверджено
Учасником сертифікатом або паспортом якості або декларацією відповідності або іншим за назвою документом від
виробника/представника/дилера. Крім того, Учасник не надав жодного документу на виконання вимог пункту 4 частини 3
таблиці Додатку 2 до тендерної документації у складі тендерної пропозиції: «...1) Сертифікати відповідності (з додатками, у
разі їх наявності); та/або паспорти/сертифікати якості; та/або декларації відповідності (перевірки/експертизи типу); та/або
декларації про відповідність технічним регламентам (у разі, якщо продукція підлягає оцінці відповідності вимогам
технічних регламентів) та/або інший(-і) за назвою аналогічний(-і) документ(-и) від виробника/представника/дилера із
зазначенням технічних і якісних характеристик щодо усіх запропонованих учасником номенклатурних позицій предмету
закупівлі....» Учасник ТОВ «ЕСК» не надав у складі тендерної пропозиції на виконання вимог тендерної документації та
додатків до неї (а саме Додатку 2 до ТД - таблиці продовження Додатку 2 «Підтвердження відповідності Учасника /
Переможця вимогам, визначеним у пункті 44 Особливостей» пункту 13 (абзац 14 пункту 44 Особливостей), щодо
відсутності невиконаних своїх зобов'язань за раніше укладеним договором між Учасником і Замовником. Учасник ТОВ
«ЕСК» не надав у складі тендерної пропозиції документи/інформацію на виконання вимог тендерної документації та
додатків до неї (а саме пункту 1 (1. «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» частини 1 таблиці «1. Перелік документів та інформації для
підтвердження відповідності УЧАСНИКА кваліфікаційному(-им) критерію(-ям), визначеному(-им) у статті 16 Закону «Про
публічні закупівлі») Додатку 2 до ТД. Враховуючи викладене, оскільки Учасник ТОВ «ЕСК» запропонував Товар, що не
відповідає технічним та якісним характеристикам та виявлені невідповідності не підлягають усуненню невідповідностей, а
також не надав документи про технічні і якісні характеристики предмету закупівлі (сертифікати відповідності та/або
паспорти/сертифікати якості та/або декларації відповідності тощо), тому тендерна пропозиція Учасника ТОВ «ЕСК» не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Згідно з
абзацом другим підпункту 2 пункту 44 Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178, замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель, оскільки тендерна пропозиція Учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей, а також згідно із абзацом другим підпункту 1 пункту 44 Особливостей учасник процедури
закупівлі ТОВ «ЕСК» підпадає під підстави, встановлені пунктом 47 Особливостей, затверджених Постановою КМУ №
1178. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника ТОВ «ЕСК» підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час
розгляду другого питання порядку денного: Згідно з пунктом 46 Особливостей, затверджених Постановою КМУ № 1178,
інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та / або учасник не
відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі /
переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. На
виконання наведеної вище норми необхідно оприлюднити в електронній системі закупівель інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника ТОВ «ЕСК» протягом одного дня з дати ухвалення даного рішення, у вигляді цього
протокольного рішення. Уповноважена особа вирішила: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника «ЕСК» процедури
закупівлі «Рейки трамвайні» за кодом ЄЗС ДК 021:2015 (CPV): 34940000-8: Залізничне обладнання на підставі викладеного
вище, згідно із абзацом другим підпункту 2 та абзацом другим підпункту 1 пункту 44 Особливостей, затверджених
Постановою КМУ №1178. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника «ЕСК» в електронній
системі закупівель.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТРАНСГОСП"

1 999 998,00
UAH з ПДВ

1 999 998,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

08.03.2024 13:59

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

22 березня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 999 998,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНСГОСП"



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Україна

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 7821

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


